s příslušnými právními předpisy;

- k provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění dotčených objektů

škody na nich.

ČI. IV.

Cena díla a platebm’ podminky

1. Cena za provedení díla dle této Smlouvy se sjednává jako pevná smluvní cena ve výši:

203 929,60 Kč (bez DPH),

,ve

slovy: dvě stě tři tisíce devět set dvacet devět korun českých a 60 haleru

2. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, platná po celou dobu trvání Smlouvy,

neměnná bez ohledu na vývoj inflace či jiných skutečností, včetně všech poplatků a veškerých

dalších nákladů spojených či souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy.